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UISP — UNIONE ITALIANA SPORT PER TUTTI

RASSEGNA NAZIONALE GRUPPI

FAENZA 5 DICEMBRE 2004

CAT. GIOVANI QUARTETTI

ATLETICO EUROSKATE
SKATING TIME REZZATO

Pol. LA CIGNA-GYMNASIUM

LE CORTI TREVIOLO — Cow Girls
SKATING TIME REZZATO

Pol. FUTURA Firenze — Little Four Leaf Clover
Pol. FUTURA Firenze — Little Four Leaf Clover

CAT. QUARTETTI VARIETA’

LE CORTI TREVIOLO - i Pirati

A.S. FORLI' ROLLER

Pol. VISERBA MONTE

Pol. L'ARENA

Pol.OLIMPIA Col.V.Elsa — Young Forest
Pol. GIOVANNI XXIII-Seregno

G.S. CALENZANO

Patt. Art. S.MARIANO

A.S. AVIS ROLLER - Gli Angeli del Bosco

CAT. GIOVANI QUARTETTI

ATLETICO EUROSKATE
Patt. Art. SANGIORGINO

VARIETA’
Bo  Cigni non si nasce...ma si diventa
Bs  Charleston
Li L'Ultimo Imperatore
Bg Country
Bs Danza Campagnola
Fi Charlie Chaplin
Fi La quadriglia

Bg La Maledizione della Prima Luna
Fc In Vino Veritas
Rn  Navras Dream: Viaggio allucinogeno
Re  Guerriere d' Oriente
Si Indian Eagles
Mi  The Sound of the Rock
Fi Il fantasma dell'opera
Pg  Flash Dance
Re I Will Follow Him
RACCONTI
Bo  Billy Eliot
Ud Tigers

punt.

27,46
26,17
25,93
25,24
23,57
22,11
22,30

punt.

28,40
27,87
27,21
26,77
26,26
26,34
26,63
23,06
23,26

punt.

25,73
25,36

piazz.

piazz.

10
13
15
16
19
24
26

piazz.
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CAT. QUARTETTI

ARTISTIC ROLLER TEAM
PATTINO CLUB LA SPEZIA
ARTISTIC ROLLER TEAM
IDEE PATTINAGGIO

Pol. IL CERCHIO

CAT. PICCOLI GRUPPI

Pol. L'ARENA

RACCONTI

LE CORTI TREVIOLO — Profondo Rosso

Patt. Art. SANGIORGINO

Pol. RINASCITA SPORT LIFE RIMINI

A.S. ROLL CLUB Percoto

Ge Linfa Vitale

Sp La Passione di Cristo
Ge  Mahori

Sv  Chicago

Pr Cenerentola

Atl. EUROSKATE+ROLLER PORTO — Euroroller Bo

MAGIC ROLLER BUDRIO
P.F. BOLOGNA

CAT. SPETTACOLO

ARTISTIC ROLLER TEAM
PATTINO CLUB LA SPEZIA
Poliv. FUTURA Modena
ARCI SARNO RIGHI LIMIDI
LA RUOTA MOLINELLA

CAT. SPETTACOLO A 2 VARIETA

Patt. Art. RICCIONE - ROLLER MARCHE

Pol. LA CIGNA-GYMNASIUM

CAT. PICCOLI GRUPPI

ASTRO SKATING - Magic Team
PATTINATORI ESTENSI
ARTISTIC ROLLER TEAM

Patt. Art. VALVASONE

Patt. Art. S.MARIANO

ACC. BUSTESE PATT. — Magic Skating Angels

Pol. IL CERCHIO

VARIETA’
Re  Profumo di donna
Bg Demonia
Ud  Matrix
Rn  Country dance ..... Un Rodeo
Ud  Virtuosismi Indiani
Armonia di Suoni e Rumori
Bo  Le Olimpiadi
Bo Il sogno del soldatino di piombo
A1l VARIETA
Ge  Folklore Russo
Sp  The Profundis: dalle Viscere della Terra
Mo Anni ‘30
Mo Enigma.... Sacro e Profano
Bo  Tenebre? No! Rock and Roll

Li

RACCONTI

Mi
Fe
Ge
Pn

Pg

Pr

Rn Sensazioni etniche nel profondo della terra
Brasile

Jesus Christ Superstar
Fall of an Angel
Sodoma e Gomorra
Un Fiore nell'Asfalto

| Pirati Maledetti
Metamofosi

Matrix

punt.

28,46
27,80
27,03
26,50
23,90

punt.

28,74
28,00
27,84
26,56
26,47
26,04
25,03
24,13

punt.

28,03
29,13
25,66
25,06
24,44

punt.

29,67
26,17

punt.

28,00
28,07
27,84
26,70
26,17
25,49
25,69

piazz.

piazz.

10
12
14

piazz.
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CAT. SPETTACOLO A1 RACCONTI

Pol. VISERBA MONTE

C.R.C. IL BOSCHETTO — New Florence
UP AND DOWN

Patt. FIUMICELLO

CAT. SPETTACOLO A 2 RACCONTI

AQUILE VERDI+MAGIC ROLLER A.S. — Magic
Aquile Verdi Roller Team

Patt. Art. SANGIORGINO

ASTRO SKATING — Shining Stars

Circ. Patt. LA ROSA

Rn
Fi

Ra
ud

Bo

ud
Mi
Li

Il ritratto di Dorian Gray
I'Ultimo Burattinaio

A corte di Re Artu
Inverno

La Maledizione della Prima Luna

Egitto Misterioso
La Forza del Rock
Notre Dame de Paris

punt.

29,60
29,50
29,06
27,83

punt.
29,94

27,20
27,36
26,33

piazz.
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